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      ◊◊◊ Szanowny Księże Biskupie Elekcie, W imieniu wszystkich obecnych składam najserdeczniejsze życzenia. Jestem głęboko przekonany, że wierność Księdza Kościołowi, aktywność, pracowitość oraz inne dobrze nam znane cechy zapewnią owocne plony Waszej służby dla dobra Chrystusowego Kościoła i wiernych naszej Diecezji.
    Niech Boże błogosławieństwo i wstawiennictwo Matki Miłosierdzia pomogą Księdzu kroczyć nową drogą służby Kościołowi.
    Drodzy Bracia i Siostry!
    Przeżywając radość tego historycznego wydarzenia, ogarnijmy Księdza Biskupa Elekta naszą płomienną modlitwą. Niech jego posługa sprzyja rozwojowi naszego lokalnego Kościoła, bardziej efektywnemu pełnieniu misji powierzonej mu przez Chrystusa oraz wzrastaniu wiary w sercach wiernych Diecezji Grodzieńskiej.Życze ks. biskup Aleksandr Kaszkiewicz  ◊◊◊

Wielebny Księże Biskupie Elekcie Józefie Staniewski! Z okazji Nominacji Biskupiej pragniemy złożyć Księdzu Biskupowi najserdeczniejsze życzenia. Niech posługa biskupia będzie oświecona Bożą miłością i miłosierdziem, światłem Ducha Świętego oraz radością głoszenia Chrystusa ludowi Bożemu. Niech zawsze Księdzu sprzyja zdrowie, obok będą życzliwi ludzie, moc duchowa tylko wzrasta, a z owoców pracy Księdza będzie dumny sam Pan Bóg!Redakcja „Słowa Życia”  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. redaktorowi Pawłowi Sołobudzie z okazji Urodzin życzymy Bożego błogosławieństwa na co dzień, wszelkich darów Ducha Świętego i nieustannej opieki Matki Najświętszej na drodze życia. Życzymy też mocnego zdrowia, radości od pełnionej posługi kapłańskiej oraz życzliwych ludzi obok. Szczęść Boże! Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Imienin pragniemy złożyć serdeczne życzenia. Niech każdy kolejny dzień Twojego życia będzie piękniejszy od poprzedniego, będzie pełen miłości, wiary i ufności. Niech otaczają Cię prawdziwi przyjaciele, którzy wyciągną dłoń, gdy będzie ciężko. Z optymizmem patrz w przyszłość, z radością – w przeszłość. Życzymy wielu powodów do radości, bo Twój uśmiech sprawia, że świat staje się bardziej kolorowy. Życzymy siły w dźwiganiu codzienności, światła Ducha Świętego w głoszeniu słowa Bożego, które dzięki Tobie do nas „trafia”. Życzymy wiele szczęścia, czyli bliskości Jezusa, bo tylko On daje prawdziwe Szczęście!Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichanowiczowi w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, obfitych darów i łask Bożych oraz opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona na co dzień. Niech radość, miłość, pokój i dobro na zawsze zagoszczą w Twoim sercu. Dziękujemy za naukę, mądre słowa, otwarte serce oraz troskę o świątynię i parafian.Z szacunkiem parafianie i Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Sołobudzie z okazji Urodzin składamy moc najgorętszych życzeń: wielu łask Bożych, siły w głoszeniu Dobrej Nowiny, nieustannej opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego oraz pięknych owoców na Niwie Pana.Z modlitewną pamięcią wdzięczni wierni z parafii Świętego Ducha w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichanowiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy zdrowia, pogody ducha, radości, nadziei, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom oraz nieustannej opieki św. Patrona.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Ejsmontów Wielkich◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiesławowi Dąbrowskiemu z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, obfitości darów Ducha Świętego, a także zdrowia, radości, nadziei oraz wytrwałości w kapłańskim powołaniu.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Dworca◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waldemarowi Słocie z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, siły, pogody ducha oraz dużo radosnych i pięknych dni. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walerianowi Lisowskiemu z okazji zbliżającego się Dnia Imienin życzymy zdrowia, radości, sił, pogody ducha, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona oraz obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień posługi kapłańskiej.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Werejek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech w tym dniu Pan Jezus przytuli Cię do swojego Najświętszego serca i obdarzy swoją łaską i dobrocią. Nasza wspólna modlitwa niech wzniesie się do nieba i będzie wdzięcznością za Ciebie – kapłana, którego nam posłał Bóg.Parafianie ze Starego Sioła◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waldemarowi Słocie z okazji Imienin życzymy, by całe życie było napełnione światłością i miłością. Niech Zbawiciel prowadzi Księdza niełatwą, lecz piękną drogą kapłaństwa, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Życzymy także mocnego zdrowia oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona.Czciciele Najświętszego Odkupiciela◊◊◊ Czcigodny ks. Anatolius Markauskas! Z okazji Urodzin pragniemy Księdzu złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, ludzkiej życzliwości i bogobojnych parafian. Niech Księdza droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, satysfakcję i obfite owoce. Serdecznie dziękujemy za pierwszy rok pracy w naszej parafii i za dobre słowa dla każdego z nas. Niech Bóg miłosierny obficie darzy Księdza swoimi łaskami.Wdzięczni wierni ze w. Podzitwa parafii pielaskiej
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Kiewlukowi z okazji zbliżającego się jubileuszu Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej, siły, wytrwałości i niegasnącego zapału w pracy na Niwie Pana. Niech poprzez nasze modlitwy dobry Bóg wynagrodzi Cię mocnym zdrowiem, a Matka Boża obdarza ciepłem i łaskawością swojego serca. Dziękujemy Panu za Ciebie, a Tobie - za szczery i ciepły stosunek do nas oraz za Twoje czułe serce. Szczęścia i radości w tym świątecznym dniużyczą wierni z kaplicy Lipiczno◊◊◊ Czcigodnej s. Antonii z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Poprzez nasze modlitwy niech miłosierny Bóg obdarzy Cię mocnym zdrowiem, siłą, wytrwałością, niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niech Matka Boża Kongregacka okryje swoim płaszczem i ciepłem swojego serca, łaską i dobrocią. Niech Duch Święty oświeca drogę, którą wraz z Tobą kroczymy. Dziękujemy Ci za dobre serce, życzliwość, modlitwę i cierpliwość do nas. Życzymy szczęścia i jak najwięcej radosnych chwil w tym pięknym dniu i przez całe życie.Z wdzięcznością wierni ze Swisłoczy◊◊◊ Czcigodnym diakonom Pawłowi Bezlapowiczowi i Jerzemu Gurskiemu z okazji święceń prezbiteratu, a także kl. Pawłowi Mazanowi z okazji święceń diakonatu przesyłamy z głębi serca płynące życzenia. Niech Pan Bóg nieustannie umacnia Was w powołaniu dodając pokoju i wytrwałości oraz zawsze na nowo odkrywa swoje tajemnice, wzmacniając w Was wiarę i nadzieję. Niech Duch Święty darzy swoimi łaskami, a Matka Najświętsza codziennie opiekuje się i wznosi Wasze modlitwy przed tron Boży. Życzymy także mocnego zdrowia i prawdziwej radości na każdy dzień życia. Szczęść Boże!Ks. Paweł Białonos oraz wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichanowiczowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, radości na każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech dobry Bóg obdarzy Księdza swoimi łaskami i pokojem, a Najświętsza Maryja Panna – swą matczyną opieką.Komitet Kościelny z parafii Ejsmonty Wielkie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Zajko z okazji dnia Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: długich lat życia, dobrego zdrowia, wytrwałości, światła Ducha Świętego na każdy dzień, błogosławieństwa Bożego oraz opieki św. Patrona i natchnienia w pełnieniu obowiązków kapłańskich.Kółko Różańcowe w Dulowcach parafii Repla◊◊◊ Czcigodnemu o. Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Imienin z całego serca przesyłamy szczere życzenia. Życzymy, żeby z każdym uderzeniem Twojego czułego serca, czułeś obecność Jezusa, żeby każdy krok Twojej ofiarnej pracy był oświecony promieniami nadziei i Bożej łaski. Niech zawsze obok będzie Twój Anioł Stróż, a Matka Boża niech otula Cię swą macierzyńską pieszczotą. Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za dar życia Księdza. Dziękujemy Ci za światło Twojej duszy, za wspaniałe rozważania słowa Bożego, po których serce wypełnia radość.Wdzięczni parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu o. proboszczowi Waldemarowi Słocie z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha, optymizmu i radości. Niech Twoja droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a święty Patron niech pomaga realizować plany i zamiary, a Matka Boża prowadzi najpiękniejszymi ścieżkami wśród życzliwych i dobrych ludzi. Dziękujemy Ci za troskę o naszą świątynię, nasz rozwój duchowy oraz za Twą obecność wśród nas.Wdzięczni parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi Małafiejowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia, pogody ducha, wiele łask Bożych oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, a Najświętsza Matka Boża Ostrobramska nieustannie opiekuje się Tobą i prowadzi do świętości.Grupa modlitewna z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Oleskiewiczowi z okazji Rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnej wiary, wielu łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego, radości i wytrwałości w głoszeniu Ewangelii Chrystusowej oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Twoja droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona.Z modlitwą parafianie z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichanowiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, wytrwałości, cierpliwości w niesieniu posługi kapłańskiej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, nieustannej Pomocy Najświętszej Maryi Panny, opieki św. Mikołaja. Niech Twoje serce będzie napełnione radością i miłością i otwarte na ludzi.Duszpasterstwo Służby Zdrowia
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